
 
 

VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBAS ADMINISTRĀCIJA 

ZĪMOLVEDĪBAS UN SABIEDRISKO ATTIECĪBU NODAĻA 
 

Reģistrācijas Nr.LV90000043403, Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201 
Tālrunis 64207120, e-pasts: pasts@valmierasnovads.lv, www.valmierasnovads.lv 

 

19.12.2022. 

Valmieras novada notikumu apskats 
(19.12.–26.12.2022.) 

 
 

Diena/ laiks Notikums/ aktivitāte 

Pirmdien, 19. decembrī: 

Plkst. 8.30 Valmieras novada pašvaldības struktūrvienību un kapitālsabiedrību 
vadītāju iknedēļas tiešsaistes sanāksme. 

Plkst. 19.00 Bērzaines Tautas namā būs skatāma Bērzaines amatierteātra izrāde 
“Vecie draiskuļi” (režisors Andris Liepiņš). Ieeja: 3 EUR. 

Otrdien, 20. decembrī: 

Plkst. 12.00 Kauguru Kultūras namā notiks muzikāls Ziemassvētku uzvedums 
pirmsskolas vecuma bērniem kopā ar Ziemassvētku vecīti un rūķiem. 

Plkst. 13.00 Rencēnu pagasta kultūras namā Ziemassvētku sagaidīšanas 
pasākums senioriem. 

Plkst. 15.00 Brenguļu Kultūras namā notiks muzikāls Ziemassvētku uzvedums 
pirmsskolas vecuma bērniem kopā ar Ziemassvētku vecīti un rūķiem. 

Plkst. 17.30 Trikātas Kultūras namā notiks muzikāls Ziemassvētku uzvedums 
pirmsskolas vecuma bērniem kopā ar Ziemassvētku vecīti un rūķiem. 

Plkst. 18.00 Rūjienas Kultūras centrā notiks senioriem veltīts Ziemassvētku 
koncerts kopā ar Viktoru Zemgalu. 

Trešdien, 21. decembrī: 

Plkst. 16.00–20.00 Vaidavas Kultūras un amatniecības centrā aicinām apmeklēt 
Ziemassvētku tirdziņu. Tirgotājus lūdzam pieteikties līdz 19. 
decembrim, zvanot pa tālr. 27891681. 

Plkst. 17.00 Mazsalacas Kultūras centrā būs Ziemassvētku sarīkojums 
Mazsalacas apvienības senioriem. Aicinām noskatīties izrādi “Pupas”, 
kas tapusi pēc Daivas Čepauskaites darba motīviem Ausekļa 
Limbažu teātra izpildījumā (režisore Inta Kalniņa). 

Plkst. 17.30 Valmieras pagasta kultūras namā norisināsies Dainas Domašūtes 
meistarnīca “Zīmē viegli”. Ieejas maksa: 5 EUR. Plašāk šeit.  

http://www.valmierasnovads.lv/
https://www.valmierasnovads.lv/events/dainas-domasutes-meistarnica-zime-viegli/


Plkst. 18.00 Rūjienas Kultūras centrā norisināsies rotaļuzvedums “Kur palika 
svētki?”. 

Plkst. 19.00 Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcā norisināsies koncerts “Tev tuvumā”. 
Muzicēs Aija Andrejeva, Marts Kristiāns Kalniņš, Jānis Šipkēvics, 
Jānis Aišpurs, Līva Kalniņa, Kristiāna Stirāne, Elvijs Bušs, Jānis 
Miltiņš, Valters Sprūdžs un Kaspars Kurdeko. Ieeja ir 20 EUR. Biļetes: 
bilesuparadize.lv.  

Plkst. 20.00 Kocēnu Sporta namā notiks Latvijas čempionāta florbolā vīriešu 
1. līgas spēle, kurā tiksies Kocēnu "Rubene-1" un FBK 
"Valmiera/VSS". 

Ceturtdien, 22. decembrī: 

Plkst. 14.00  Ēveles Tautas namā notiks Ziemassvētku sarīkojums senioriem. 
Īpašie viesi – duets “Mediante”. Pasākums pie galdiņiem. 

Plkst. 18.00 Bērzaines Tautas namā notiks Ziemassvētku koncerts, kurā viesosies 
Līga un Ivars Reņģes. Ieeja: 3 EUR. 

Plkst. 18.00 Rubenes baznīcā uz Ziemassvētku ieskaņas koncertu “Ziemas stāsti” 
aicina mūziķis Rihards Saule. Plašāk šeit. 

Plkst. 18.00 Naukšēnu Kultūras namā aicinām uz Ziemassvētku talantu šovu. 

Plkst. 18.00 Sēļu muižā notiks saviesīgs Ziemassvētku sarīkojums. Piedalīsies 
Valmieras Kultūras centra senioru koris “Sudrablāse” un Sēļu pagasta 
tautas nama amatiermākslas kolektīvi. Iespēja pieteikt galdiņu līdz 20. 
decembrim, zvanot pa tālr. 26321158. 

Plkst. 19.00 Kino “Gaisma” aicina noskatīties Londonas Karaliskā baleta izrādi 
“Riekstkodis”. Pievienojoties Klārai Ziemassvētku vakara svinībās, 
kas, visiem pārējiem dodoties pie miera, pārvēršas maģiskā 
piedzīvojumā. Maksas norise. 

Plkst. 19.00 Valmieras Kultūras centrā izskanēs kamerkora “Kaķi” Ziemassvētku 
koncerts. Jau tradicionāla dāvana visiem tuvu un tālu dzīvojošiem bez 
ieejas maksas koncertā, iepriekš saņemot ieejas karti Valmieras 
Kultūras centra kasē. 

Piektdien, 23. decembrī: 

Plkst. 16.00 Vecates pagasta pensionāri aicināti uz svētku sarīkojumu Vecates 
pagasta kultūras centrā. 

Plkst. 17.00 Ziemas saulgriežu vakarēšana Jērcēnmuižā. Kopā ar Katrīnu 
Aplociņu gatavosim rotājumus un pušķosim eglīti. Folkloras kopas 
“Mežābele” un “Nāburgi” vienosies kopīgās dziesmās un spēlēs, 
ieskandinot saulgriežus. Nāc vakarēt, līdzi ņemot groziņu! 

Plkst. 17.00–19.00 Gaismas takas Mini Zoo “Mežiņi”. Plašāk šeit. 

Plkst. 17.00 Mazsalacas Kultūras centrā skanēs Mazsalacas Kultūras centra 
bērnu un jauniešu ansambļa “Svētdienas” koncerts “Ziemassvētku 
rūķi”. 

https://www.valmierasnovads.lv/events/riharda-saules-ziemassvetku-ieskanas-koncerts-ziemas-stasti/
https://www.valmierasnovads.lv/events/gaismas-takas-mini-zoo-mezini-4/


Plkst. 17.00 Naukšēnu Kultūras namā notiks muzikāla izrāde - rotaļu programma 
bērniem kopā ar Ziemassvētku vecīti “Kur palika svētki?”. 

Plkst. 19.00 Burtnieku Kultūras centrā aicinām uz koncertu “Atīdami 
Ziemassvētki”. Uzstāsies skandināvu-baltu postfolk grupa “Jōra”: 
Lauma Matule – kokle, stabules, balss; Kalvis Vītols – perkusijas, 
balss; Ivars Štubis – ģitāra, balss; Dārta Drava – vijole, balss. 

Plkst. 19.00 Uz koncertu “Man Ziemassvētki” Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcā 
ielūdz jauniešu koris “Skan” (mākslinieciskā vadītāja Irēna Zelča, 
diriģents Rūdolfs Bērtiņš). Plašāk šeit. 

Plkst. 20.00 Lodes Kultūras namā notiks Ziemassvētku balle. Muzikāli izklaidēs 
grupa “Zeļļi” un Lodes Kultūras nama vīru ansamblis. Ieeja: 3 EUR. 
Galdiņus lūgums pieteikt līdz 19. decembrim, zvanot uz tālr. 
28362011. 

Plkst. 20.00 Zilākalna Kultūras namā būs Ziemassvētku koncerts un balle kopā ar 
duetu “Ilona&Igors”. Pieteikšanās un galdiņu rezervācija no 5. līdz 
20. decembrim, zvanot pa tālr. 29169527. Ieeja: 6 EUR. 

Sestdien, 24. decembrī: 

Plkst. 16.00 Matīšu Sv. Mateja baznīcā notiks Svētvakara dievkalpojums, 
piedaloties Matīšu Tautas nama senioru ansamblim “Mārtiņroze”. 

Plkst. 16.00 Trikātas Sv. Jāņa draudzē norisināsies Kristus dzimšanas svētvakara 
dievkalpojums, kurā viesosies slavēšanas grupa “Savs laiks”. 

Plkst. 17.00 Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcā Svētvakara dievkalpojumi notiks 
plkst. 17.00 (dziedās draudzes koris), plkst. 19.00 (dziedās 
kamerkoris “Kaķi”) un plkst. 21.00 (dziedās vīru ansamblis). 

Plkst. 18.00 Ēveles baznīcā notiks Ziemassvētku dievkalpojums. 

Svētdien, 25. decembrī: 

No plkst. 10.00 Kocēnu Sporta namā visas dienas garumā norisināsies tradicionālais 
florbola turnīrs “OXDOG Ziemassvētku jampadracis”. 

Plkst. 10.00 Matīšu Sv. Mateja baznīcā notiks Kristus piedzimšanas 
dievkalpojums. 

Plkst. 11.00 Kristus piedzimšanas dievkalpojums Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcā. 

Plkst. 11.30–19.15 Valmieras Olimpiskā centra ledus hallē notiks Ziemassvētku slidojumi 
mūzikas un gaismu pavadījumā. Aicināti gan lieli, gan mazi! Slidojumu 
laiki: no plkst. 11.30 līdz 12.30 (ar nūjām), no plkst. 12.45 līdz 13.45, 
no plkst. 18.15 līdz 19.15.  

Plkst. 14.00 Trikātas Sv. Jāņa draudzē Kristus piedzimšanas svētku 
dievkalpojums. 

Plkst. 16.00–23.00 “Ziemassvētki Mazsalacā”: 

• plkst. 16.00–23.00 – audiovizuālā pastaigu taka “Pēdas. 
Manas. Tavas. Mūsu.”; 

https://www.valmierasnovads.lv/events/jauniesu-kora-skan-koncerts-man-ziemassvetki/


• plkst. 16.00–23.00 – bērnu laukumā (pie Mazsalacas pilsētas 
bibliotēkas) radošās apvienības “Pasaku nams” svētku 
norises un aktivitātes visai ģimenei; 

• plkst. 19.00–19.50 – Mazsalacas Sv. Annas evaņģēliski 
luteriskajā baznīcā koncerts “Tu nāc ar savu gaismu”. 
Koncertā piedalās Sarma Gabrēna (čells), vīru vokālais 
ansamblis “Dziļezers”. Baznīca apmeklētājiem būs atvērta no 
plkst. 19.00 līdz plkst. 22.00. 

Mazsalacas Kultūras centrā koncerts divās daļās “Zem vienām 
debesīm”: 

• plkst. 21.00–21.50 Masaki Nakagawa jeb “dziedošais japānis”; 

• plkst. 21.50–22.00 starpbrīdis; 

• plkst. 22.00–23.00 Juris Kaukulis (grupas “Dzelzs Vilks” 
solists). 

Biļetes cena koncerta abām daļām: 10 EUR. 
Biļetes iespējams iegādāties Mazsalacas Kultūras centrā un Biļešu 
Paradīzē no 19. decembra. Biļetes būs iespējams arī iegādāties 
Mazsalacas Kultūras centrā pirms pasākuma. 
Pasākuma apmeklētāji aicināti aplūkot izstādes Mazsalacas Kultūras 
centrā, Mazsalacas muzejā un Amatu mājā. 
Ar gardiem ēdieniem un dzērieniem no plkst. 12.00 līdz 22.00 gaidīs 
kafejnīca “Būda”. 

Plkst. 17.00–19.00 Gaismas takas Mini Zoo “Mežiņi”. Plašāk šeit. 

Plkst. 22.00 Ēveles Tautas namā notiks Ziemassvētku balle grupas “Vilx” vadībā. 
Ieeja: 3 EUR. Galdiņu rezervācija, zvanot pa tālr. 26191238. 

Pirmdien, 26. decembrī: 

Plkst. 10.00 Mazsalacas vidusskolas sporta zālē notiks Ziemassvētku turnīrs 
volejbolā. Komandas sastāvs seši spēlētāji (pieci vīrieši un viena 
sieviete). Nepieciešama iepriekšēja pieteikšanās līdz 23. decembrim. 
Plašāk šeit. 

Plkst. 11.00–19.00 Valmieras Olimpiskā centra ledus hallē notiks Ziemassvētku slidojumi 
mūzikas un gaismu pavadījumā. Aicināti gan lieli, gan mazi! Slidojumu 
laiki: no plkst. 11.00 līdz 12.00, no plkst. 12.30 līdz 13.30, no plkst. 
18.00 līdz 19.00. 

Plkst. 15.00 Valmieras Kultūras centrā norisināsies Ziemassvētku pasākums 
Valmieras novada senioriem. Plašāk šeit. 

Plkst. 16.00 Sēļu muižā skanēs koncerts “Ticot, mīlot un gaidot”. Piedalīsies Ivars 
un Līga Reņģes. Lūdzam pieteikt dalību līdz 23. decembrim, zvanot 
pa tālr. 26321158. 

Plkt. 16.00–20.00 Valmieras peldbaseina atpūtas zonā būs iespēja baudīt svētku 
atmosfēru – apmeklētāji tiks cienāti ar piparkūkām un karstvīnu, bet 
mazākie varēs skatīties Ziemassvētku multfilmas. Plašāk šeit.  

Plkst. 17.00–19.00 Gaismas takas Mini Zoo “Mežiņi”. Plašāk šeit. 

Dažādas aktualitātes: 

 Ziemassvētku un Jaungada sagaidīšanas norises Valmieras novadā 
– plašāk šeit. 

https://www.valmierasnovads.lv/events/gaismas-takas-mini-zoo-mezini-5/
https://www.valmierasnovads.lv/events/mazsalacas-ziemassvetku-turnirs-volejbola/
https://www.valmierasnovads.lv/events/ziemassvetku-pasakums-valmieras-novada-senioriem/
https://www.valmierasnovads.lv/events/otrie-ziemassvetki-valmieras-peldbaseina-atputas-zona/
https://www.valmierasnovads.lv/events/gaismas-takas-mini-zoo-mezini-5/
https://www.valmierasnovads.lv/ziemassvetku-un-jauna-gada-sagaidisana-valmieras-novada/


 Līdz 20. decembrim Dikļu Kultūras centrā atvērts Ziemassvētku 
tirdziņš, kurā var iegādāties mājražotāju, amatnieku, uzņēmēju vai 
vienkārši čaklu un radošu novadnieku darinājumus.  

 No 24. decembra līdz 1. janvārim ikviens aicināts piedalīties 
Mazsalacas sportiskajā izaicinājumā, kura laikā Mazsalacas un 
Skaņkalnes ielas, Valtenberģu muižas parka takas savienosies 
maršrutos, kas veidoti par godu Ziemassvētkiem – rūķa cepure, rūķa 
zeķe un Ziemassvētku puķe. Sportisko izaicinājumu varēs veikt 
nūjojot, soļojot vai skrienot. Plašāk šeit. 

 Valmieras novada pašvaldība piedalās konkursā “Ģimenei 
draudzīgākā pašvaldība Latvijā 2022”, kurā iedzīvotāji aicināti balsot 
līdz 22. decembrim. Plašāk šeit. 

 Ģimenes aicinātas pieteikties muzicējošo ģimeņu spietā “Medus 
dvēselei” līdz 24. decembrim, aizpildot pieteikuma anketu, kas 
atrodama Valmieras Mūzikas skolas mājaslapā vms.valmiera.lv, un 
nosūtot to uz liene.zvirbule@valmiera.edu.lv. Plašāk šeit. 

 SIA “VTU Valmiera” informē par izmaiņām skolēnu ziemas brīvlaikā, 
no 26. decembra līdz 6. janvārim (ieskaitot), kā arī Ziemassvētku 
un Jaungada sagaidīšanas svētku laikā. 
Valmieras pilsētas nozīmes maršrutu reisi 26. decembrī tiks veikti kā 
svētdienā. 
Tāpat arī izmaiņas gaidāmas reģionālās nozīmes autobusu kustībā 
25., 26., 27. decembrī un 2023. gada 1. janvārī, gan slēdzot, gan 
atjaunojot reisus. Saraksts skatāms uzņēmuma mājaslapas vtu-
valmiera.lv sadaļā “Pasažieru pārvadājumi”, “Izmaiņas kustību 
sarakstos”. 

 Iesaiņo dāvanai Valmieras novada 2023. gada kalendāru, kas veidots, 
iedvesmojoties no plašā un gleznainā kultūrvēstures mantojuma – 
pilīm, pilsdrupām, muižām un pusmuižām, kas no visām debespusēm 
ieskauj Valmieras novadu. Plašāk šeit. 

 Valmieras novada pašvaldība aicina fiziskas personas – nekustamā 
īpašuma īpašniekus izvērtēt personu deklarēšanas nepieciešamību 
īpašumos, kuri paredzēti dzīvošanai, un veikt to līdz 2022. gada 
31. decembrim. Plašāk šeit.  

 Katru otrdienu līdz 20. decembrim plkst. 13.00 Trikātas Kultūras 
centrā notiek bezmaksas vingrošanas nodarbības ar zemu slodzes 
intensitāti, kurās piedalīties aicināti seniori. Plašāk šeit. 

 Katru trešdienu līdz 21. decembrim plkst. 18.00 Brenguļu Kultūras 
namā notiek vingrošanas nodarbības pie sertificēta fizioterapeita 
Normunda Bucenieka. Nodarbības būs piemērotas iedzīvotājiem ar 
dažādu fiziskās sagatavotības līmeni. Plašāk šeit. 

 Katru trešdienu plkst. 17.30–18.30 Rūjienas vidusskolas sporta hallē 
notiek jogas nodarbības, kas piemērotas ikvienam, neskatoties uz 
vecumu un fiziskās sagatavotības līmeni. Jogas nodarbības notiek arī 
Vilpulkā, “Pagastmājā” trešdienās plkst. 19.15–20.15. Nodarbību 
apmeklētājiem pieejami vingrošanas paklājiņi. Plašāk šeit. 

 Katru pirmdienu un ceturtdienu plkst. 18.00 Naukšēnu vidusskolas 
sporta zālē notiek vingrošanas nodarbības kopā ar fizioterapeiti Dairu 

https://www.valmierasnovads.lv/events/mazsalacas-sportiskais-izaicinajums/
https://www.valmierasnovads.lv/sacies-konkursa-gimenei-draudzigaka-pasvaldiba-iedzivotaju-balsojums-balvu-fonds-pasvaldibam-150-000-eur/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-pieteikties-muzicejoso-gimenu-spieta/
https://www.valmierasnovads.lv/izdots-valmieras-novada-2023-gada-kalendars/
https://www.valmierasnovads.lv/valmieras-novada-fizisko-personu-ipasumiem-kuros-nav-deklareta-neviena-persona-bus-paaugstinata-nin-likme/
https://www.valmierasnovads.lv/veselibas-projektu-aktivitates/
https://www.valmierasnovads.lv/events/vingrosanas-nodarbiba-2/
https://www.valmierasnovads.lv/veselibas-projektu-aktivitates/


Lāci. Savukārt seniori aicināti apmeklēt vingrošanas nodarbības katru 
trešdienu plkst. 17.30 Naukšēnu vidusskolas trenažieru zālē. 

  Aizvadītajā nedēļā, no 12. līdz 18. decembrim, Vidzemes slimnīcā 
piedzimuši 15 bērni – astoņas meitenes un septiņi puiši. No visiem 
jaundzimušajiem trīs valmierieši, dvīņu māsiņas no Valmieras novada 
Bērzaines pagasta, pa vienam bērniņam no Ķoņu un Naukšēnu 
pagastiem. 

  Valmieras novada pašvaldības mājaslapā publicēta informācija par 
aktuālajām pašvaldības nekustamo un kustamo īpašumu izsolēm. 
Plašāk šeit. 

  Valmieras novada pašvaldības mājaslapā vienkopus pieejama 
informācija par 40 aktuālajiem darba piedāvājumiem pašvaldībā, 
valsts pārvaldē un uzņēmumos, kas savu darbību veic Valmieras 
novadā vai tā apkārtnē. Plašāk šeit. 

Atbalsts Ukrainai: 

  Valmieras Attīstības aģentūra ir atvērusi ziedojumu kontu: 
LV37RIKO0002930340339. Ziedojot lūdzam norādīt mērķi “Atbalsts 
Ukrainas bēgļiem”. Plašāk šeit. 

  Valmieras novada iedzīvotājus aicina sniegt palīdzību Ukrainas 
iedzīvotājiem! Plašāk šeit. 

  Biežāk uzdotie jautājumi par personu no Ukrainas ieceļošanu Latvijā 
no Iekšlietu ministrijas šeit. 

  Lai sniegtu būtiskāko informāciju par atbalsta sniegšanas un 
saņemšanas iespējām Ukrainas civiliedzīvotājiem vienuviet, darbu 
uzsācis Sabiedrības integrācijas fonda izveidotais vienotais 
informatīvais tālrunis – “Palīdzība ukraiņiem Latvijā” – 27380380. 
Plašāk šeit. 

  Lai vienkopus apvienotu privātpersonu sniegtās izmitināšanas 
iespējas patvēruma meklētājiem no Ukrainas, aicinām Valmieras 
novada iedzīvotājus informācijas reģistrā pieteikt savu īpašumu 
ukraiņu bēgļu izmitināšanai. Plašāk šeit. 

  Lai palīdzētu Ukrainas bēgļiem vieglāk atrast mājokli Latvijā, portālā 
majasbegliem.lv aicina pieteikt mājokļus, kuri pieejami Ukrainas 
cilvēkiem īrei vai bez maksas. Tāpat portālā pieejama praktiska 
informācija par mājokļa īres jautājumiem. Plašāk šeit. 

  Stiprinot Ukrainas ekonomiku, aicina izvēlēties Ukrainā ražotas 
preces. Plašāk šeit. 

 Pašnodarbinātie Ukrainas civiliedzīvotāji var saņemt Nodarbinātības 
valsts aģentūras pašnodarbinātības uzsākšanas pabalstu. Plašāk 
šeit. 

 Valmieras novada pašvaldība aicina uzņēmējus un iedzīvotājus 
palīdzēt Valmieras sadraudzības pilsētai Čerkasi, ziedojot elektrības 
dīzeļģeneratorus, ar dīzeļdegvielu darbināmus sildītājus, kā arī 
taupības krāsniņas. Lai arī Čerkasi atrodas valsts vidienē, taču kā 
daudzas Ukrainas pilsētas, arī tā ir saskārusies ar karadarbības 
sekām – raķešu uzbrukumiem, traucējumiem elektrības apgādē un 

https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/izsoles/
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/darba-piedavajumi/
https://www.valmierasnovads.lv/atverts-ziedojumu-konts-palidzibas-sniegsanai-patveruma-mekletajiem-no-ukrainas-kuri-ieradusies-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/atverts-ziedojumu-konts-palidzibas-sniegsanai-patveruma-mekletajiem-no-ukrainas-kuri-ieradusies-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-valmieras-novada-iedzivotajus-palidzet-ukrainas-iedzivotajiem/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-valmieras-novada-iedzivotajus-palidzet-ukrainas-iedzivotajiem/
https://www.valmierasnovads.lv/biezak-uzdotie-jautajumi-par-personu-no-ukrainas-iecelosanu-latvija/
https://www.valmierasnovads.lv/biezak-uzdotie-jautajumi-par-personu-no-ukrainas-iecelosanu-latvija/
https://www.valmierasnovads.lv/valsts-vienotais-informativais-talrunis-palidziba-ukrainiem-latvija-uzsak-darbu/
https://www.valmierasnovads.lv/valsts-vienotais-informativais-talrunis-palidziba-ukrainiem-latvija-uzsak-darbu/
https://ej.uz/mppr
https://ej.uz/mppr
https://www.valmierasnovads.lv/ukrainas-beglu-atbalstam-izveidots-portals-www-majasbegliem-lv/
https://www.valmierasnovads.lv/ukrainas-beglu-atbalstam-izveidots-portals-www-majasbegliem-lv/
https://www.valmierasnovads.lv/ltrk-ar-sabiedrotajiem-aicina-atbalstit-ukrainu-iegadajoties-ukraina-razotas-preces/
https://www.valmierasnovads.lv/ltrk-ar-sabiedrotajiem-aicina-atbalstit-ukrainu-iegadajoties-ukraina-razotas-preces/
https://www.valmierasnovads.lv/pasnodarbinatie-ukrainas-civiliedzivotajivar-sanemt-nva-pasnodarbinatibas-uzsaksanas-pabalstu/


siltumenerģijas nodrošināšanā. Ja ir iespējams palīdzēt, lūdzam 
sazināties ar SIA "Valmieras Namsaimnieks" pa tālr. 64281118 
(ziedotās lietas var nogādāt uzņēmuma telpās Valmierā, Semināra 
ielā 2). 

Izstādes: 

 Mazsalacas Kultūras centra skatlogos apskatāma Amatu mājas 
keramikas darbnīcas porcelāna izstāde “Ziemassvētku rotas”. 

 No 18. decembra Amatu mājā Mazsalacā būs skatāma rokdarbu 
izstāde “Sarkans, zaļš un balts”. 

 Līdz 15. decembrim Kocēnu pagasta bibliotēkā Kocēnos ceļojošā 
izstāde no Valmieras muzeja “Lelles, lellītes. Spēles, spēlītes”. 

 Līdz 15. decembrim Zilākalna Kultūras namā apskatāma Ineses 
Bebres foto izstāde “Ar zvaigžņu putekļiem saujā”. 

 No 20. decembra līdz 31. janvārim Kocēnu bibliotēkā apskatāma 
Valmieras muzeja ceļojošā izstāde “Draule. Velniņi. Blaumanis”. 

 Līdz 23. decembrim Rencēnu pagasta kultūras namā 
mājamatniecības izstāde. 

 Līdz 30. decembrim Trikātas Kultūras namā apskatāma Valmieras 
muzeja ceļojošā izstāde “Latviskais pasaules skats. Patība. Raksts. 
Zīmes”. Izstādes autors ir grafikas dizainers Valdis Celms, kurš 
latviešu rakstu zīmes aplūko kā simbolus, kas dod zināšanas par 
pamatprincipiem, uz kuriem balstīta šī pasaule. 

 Līdz 31. decembrim Mazsalacas bibliotekā Ineses Kalinkas skiču un 
fotogrāfiju izstāde “Viegli”. 

 Līdz 31. decembrim Rencēnu pagasta kultūras namā apskatāma 
Valmieras muzeja ceļojošā izstāde “Lauku muzikanti un kapelas 
Vidzemē”. 

 Līdz 31. decembrim Kocēnu pagasta bibliotēkā Kocēnos ceļojošā 
izstāde no Valmieras muzeja “Leļļu namiņš”. 

 Līdz 31. decembrim Valmieras muzeja Izstāžu namā izstāde 
“Latvijas muižu kultūras mantojums” sadarbībā ar Austrumeiropas 
Kultūras Foruma Baltijas reģiona jautājumu koordinatoru Martinu 
Pābstu. 

 Līdz 31. decembrim Sedas pilsētas bibliotēkā Mazsalacas Mākslas 
un mūzikas skolas audzēkņu darbu izstāde “Lelles, lelles, visādas 
lelles”. 

 Līdz gada nogalei Bērzaines Tautas namā apskatāma Gunta Nagļa 
foto izstāde “Pa ceļam”. 

 Līdz gada nogalei Rūjienas Izstāžu zālē, Upes ielā 7 apskatāma 
mākslinieces Dainas Dagnijas tekstila kolāžu izstāde “Valdniece”. 

 Līdz 5. janvārim Valmieras Kultūras centrā aicinām apskatīt 
Valmieras Dizaina un mākslas vidusskolas un profesionālās ievirzes 



izglītības programmas “Vizuāli plastiskā māksla” audzēkņu darbu 
izstāde “Balle ledus pilī”. 

 Līdz 9. janvārim Mazsalcas Kultūras centrā tekstilmākslinieces, 
rakstnieces un mākslas skolotājas Anneles Slišānes darbu izstāde 
“100 deči Latvijai”. 

 Līdz 13. janvārim Naukšēnu Cilvēkmuzejā apskatāma eņģeļu 
kolekciju izstāde “Svētku laiks”. 

 Līdz 15. janvārim Matīšu Tautas namā apskatāma izstāde no 
Valmieras muzeja krājumiem – “Skaistuma pavēlnieki”. Izstāde 
apmeklētājiem pieejama darba dienās no plkst. 9.00 līdz plkst. 16.00. 
Plašāk šeit. 

 Līdz 15. janvārim Matīšu Tautas nama mazajā zālē apskatāma 
Valmieras Dizaina un mākslas vidusskolas fotoizstāde “Skaisti dzīvot 
Latvijā”. Izstāde apmeklētājiem atvērta darba dienās no plkst. 9.00 
līdz plkst. 16.00. 

 Līdz 18. janvārim Burtnieku Kultūras centrā skatāma fotoizstāde “No 
novembra līdz novembrim. Burtniecieši bildēs”. 

 Līdz 20. janvārim pie Naukšēnu Cilvēkmuzeja skatāma vides izstāde 
“Ziemas zīmē”. 

 Līdz 31. janvārim Mazsalacas muzejā gleznotājas, skolotājas 
Otomijas Freibergas Andersones (1903–1981) gleznu izstāde. 

 Līdz 31. janvārim Plāņu pagasta Jaunklidža bibliotēkā izstāde “Indras 
Grietenas radošais nemiers”. Plašāk: šeit. 

 

https://www.valmierasnovads.lv/events/izstade-skaistuma-pavelnieki/
https://www.valmierasnovads.lv/events/izstade-indras-grietenas-radosais-nemiers/

